
MOGI DAS CRUZES - CONTRATO DE GESTÃO N.º 67/2018 - UNICA (VIGENCIA 2022) - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/07/2024 A 31/07/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 55.309.074/0001-04 02/07/2024 1.948,00 Material médico e hospitalar

2 LUCILENE CRISTINA SENA ALONSO 06.871.519/0001-21 05/07/2024 304,20 Materiais de Consumo

3 AUTO POSTO VIPAM LIMITADA 48.094.205/0001-00 05/07/2024 476,00 Materiais de Consumo

4 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 08/07/2024 6.947,96 Serviços Médicos

5 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 08/07/2024 648,73 Materiais de Consumo

6 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 08/07/2024 689,81 Materiais de Consumo

7 SONIA MARIA FREITAS RAMOS DA SILVA LTDA 06.072.211/0001-16 08/07/2024 645,00 Material médico e hospitalar

8 MATHEUS VIRGINIO SANTANA 422.516.258-36 10/07/2024 61,86 Outros Serviços de Terceiros

9 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 10/07/2024 997,11 Outros Serviços de Terceiros

10 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/07/2024 1.859,25 Outros Serviços de Terceiros

11 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/07/2024 1.051,62 Outros Serviços de Terceiros
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MOGI DAS CRUZES - CONTRATO DE GESTÃO N.º 67/2018 - UNICA (VIGENCIA 2022) - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:
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ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

12 ANNA PAULA OLIVEIRA 496.059.268-06 10/07/2024 126,16 Outros Serviços de Terceiros

13 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 10/07/2024 996,69 Outros Serviços de Terceiros

14 CARINA ALVES DE SOUZA SANTOS 227.865.108-05 10/07/2024 124,57 Outros Serviços de Terceiros

15 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/07/2024 282,24 Outros Serviços de Terceiros

16 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/07/2024 267,84 Outros Serviços de Terceiros

17 ELCIO YUJIRO SUDO 222.291.988-66 10/07/2024 183,66 Outros Serviços de Terceiros

18 JESSICA CAROLINA PEREIRA 449.395.188-50 10/07/2024 73,49 Outros Serviços de Terceiros

19 JAQUELINE LOUISE MARTINS LIMA 288.054.088-75 10/07/2024 44,15 Outros Serviços de Terceiros

20 REPRATA AMBIENTAL LTDA - ME 67.297.739/0001-88 10/07/2024 17,51 Outros Serviços de Terceiros

21 MEDCUORE ARTIGOS MEDICOS LTDA 08.219.368/0001-57 11/07/2024 399,60 Material médico e hospitalar

22 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 12/07/2024 1.645,00 Manutenção de Equipamentos
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23 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 12/07/2024 28.251,22 Outros Serviços de Terceiros

24 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 12/07/2024 2.345,74 Locações Diversas 

25 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 12/07/2024 20.249,73 Despesas Gerenciais 

26 GOLDEN LIFT ELEVADORES LTDA. 07.030.972/0001-78 12/07/2024 750,00 Manutenção de Equipamentos

27 UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 05.330.520/0001-86 12/07/2024 624,00 Material médico e hospitalar

28 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 12/07/2024 362,83 Serviços Médicos

29 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 12/07/2024 28.239,75 Outros Serviços de Terceiros

30 NTOR CLINICA MEDICA LTDA 20.611.957/0001-81 12/07/2024 36.274,28 Serviços Médicos

31 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 12/07/2024 5.000,00 Locações Diversas 

32 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 12/07/2024 490,58 Outros Serviços de Terceiros

33 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 12/07/2024 95.565,89 Serviços Médicos
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34 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 12/07/2024 362,83 Serviços Médicos

35 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 12/07/2024 490,58 Outros Serviços de Terceiros

36 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 12/07/2024 1.184,75 Despesas Gerenciais 

37 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 12/07/2024 46.056,34 Outros Serviços de Terceiros

38 GOLDEN LIFT ELEVADORES LTDA. 07.030.972/0001-78 12/07/2024 250,00 Manutenção de Equipamentos

39 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 12/07/2024 6.932,16 Manutenção de Área Física

40 GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS GERADORES LTDA. 66.939.992/0001-25 12/07/2024 3.000,00 Locações Diversas 

41 UROCENTRO DE MOGI DAS CRUZES SS LTDA 03.105.604/0001-90 12/07/2024 13.732,15 Serviços Médicos

42 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 12/07/2024 1.457,99 Serviços Médicos

43 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 12/07/2024 43.503,34 Serviços Médicos

44 BRISAMAX COMERCIO, INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO EIRELI 15.504.692/0001-82 12/07/2024 3.060,00 Manutenção de Equipamentos
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45 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 12/07/2024 1.926,60 Outros Serviços de Terceiros

46 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 12/07/2024 7.304,96 Manutenção de Área Física

47 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 12/07/2024 362,84 Serviços Médicos

48 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 12/07/2024 19.342,49 Serviços Médicos

49 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 12/07/2024 20.753,51 Serviços Médicos

50 C M MANZANO FONOAUDIOLOGIA 49.550.470/0001-18 12/07/2024 5.495,00 Serviços Médicos

51 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 12/07/2024 12.767,35 Serviços Médicos

52 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 12/07/2024 1.554,12 Locações Diversas 

53 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 12/07/2024 5.877,39 Despesas Gerenciais 

54 REPRATA AMBIENTAL LTDA - ME 67.297.739/0001-88 12/07/2024 422,49 Outros Serviços de Terceiros

55 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 12/07/2024 26.296,59 Serviços Médicos
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56 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 12/07/2024 26.050,04 Outros Serviços de Terceiros

57 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 12/07/2024 24.507,00 Locações Diversas 

58 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 12/07/2024 12.260,00 Locações Diversas 

59 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 12/07/2024 7.489,80 Locações Diversas 

60 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 12/07/2024 650,00 Manutenção de Equipamentos

61 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 12/07/2024 26.296,59 Serviços Médicos

62 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 12/07/2024 12.260,00 Locações Diversas 

63 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 12/07/2024 6.100,00 Locações Diversas 

64 PHT SERVICOS MEDICOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL NA AREA DA SAUDE LTDA 12.439.801/0001-37 12/07/2024 6.474,57 Serviços Médicos

65 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 12/07/2024 2.228,57 Outros Serviços de Terceiros

66 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 12/07/2024 5.242,54 Outros Serviços de Terceiros
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67 WINSERVICE SOLUTION INFORMATICA EIRELI 02.598.005/0001-93 12/07/2024 221,00 Locações Diversas 

68 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 12/07/2024 647,50 Locações Diversas 

69 JESSICA CAROLINA PEREIRA 449.395.188-50 15/07/2024 1.667,76 Outros Serviços de Terceiros

70 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 15/07/2024 80,28 Outros Serviços de Terceiros

71 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 15/07/2024 13,53 Outros Serviços de Terceiros

72 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 15/07/2024 22,13 Outros Serviços de Terceiros

73 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 15/07/2024 80,28 Outros Serviços de Terceiros

74 NEIDE VALERIANO DA S BEZERRA 064.965.966-03 15/07/2024 3.342,04 Serviços Médicos

75 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 15/07/2024 219,09 Outros Serviços de Terceiros

76 ANNA PAULA OLIVEIRA 496.059.268-06 15/07/2024 333,54 Serviços Médicos

77 LAIS PARAGUAI JUSTO 456.102.818-81 15/07/2024 2.915,44 Serviços Médicos
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78 MATHEUS VIRGINIO SANTANA 422.516.258-36 15/07/2024 1.323,62 Outros Serviços de Terceiros

79 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 15/07/2024 947,40 Outros Serviços de Terceiros

80 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 15/07/2024 73,52 Outros Serviços de Terceiros

81 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 15/07/2024 13,52 Outros Serviços de Terceiros

82 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 15/07/2024 219,08 Outros Serviços de Terceiros

83 AMANDA RAFAELA DA SILVA 398.465.118-09 15/07/2024 3.519,86 Serviços Médicos

84 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 15/07/2024 22,13 Outros Serviços de Terceiros

85 THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 06.177.615/0001-74 17/07/2024 1.470,00 Material médico e hospitalar

86 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0002-00 17/07/2024 669,50 Materiais de Consumo

87 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10 17/07/2024 531,15 Material médico e hospitalar

88 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 18/07/2024 2.644,06 Outros Serviços de Terceiros
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89 PHT SERVICOS MEDICOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL NA AREA DA SAUDE LTDA 12.439.801/0001-37 18/07/2024 103,48 Outros Serviços de Terceiros

90 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 1.475,91 Outros Serviços de Terceiros

91 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 57,82 Outros Serviços de Terceiros

92 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 11.588.752/0001-31 18/07/2024 286,68 Materiais de Consumo

93 RAC SOLUCOES EM TECNOLOGIAS E SERVICOS LTDA 22.946.681/0001-18 18/07/2024 7.830,25 Manutenção de Equipamentos

94 NTOR CLINICA MEDICA LTDA 20.611.957/0001-81 18/07/2024 2.083,77 Outros Serviços de Terceiros

95 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 5.775,94 Outros Serviços de Terceiros

96 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 2.483,98 Outros Serviços de Terceiros

97 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 953,89 Outros Serviços de Terceiros

98 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 307,70 Outros Serviços de Terceiros

99 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 18/07/2024 775,00 Materiais de Consumo
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100 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 18/07/2024 6,00 Outros Serviços de Terceiros

101 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 18/07/2024 3.656,04 Outros Serviços de Terceiros

102 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 18/07/2024 19,52 Outros Serviços de Terceiros

103 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 3.491,40 Outros Serviços de Terceiros

104 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 18/07/2024 1.527,42 Outros Serviços de Terceiros

105 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 476,10 Outros Serviços de Terceiros

106 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 179,25 Outros Serviços de Terceiros

107 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 18/07/2024 19,51 Outros Serviços de Terceiros

108 AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS S/S 08.654.123/0001-58 18/07/2024 5,54 Outros Serviços de Terceiros

109 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 3.491,40 Outros Serviços de Terceiros

110 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 18/07/2024 46,93 Outros Serviços de Terceiros

São Paulo, 26/08/2024
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



MOGI DAS CRUZES - CONTRATO DE GESTÃO N.º 67/2018 - UNICA (VIGENCIA 2022) - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/07/2024 A 31/07/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 26,40 Outros Serviços de Terceiros

112 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 18/07/2024 332,23 Outros Serviços de Terceiros

113 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 18/07/2024 83,79 Outros Serviços de Terceiros

114 NTOR CLINICA MEDICA LTDA 20.611.957/0001-81 18/07/2024 579,77 Outros Serviços de Terceiros

115 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 18/07/2024 110,42 Outros Serviços de Terceiros

116 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 18/07/2024 14,60 Outros Serviços de Terceiros

117 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 424,02 Outros Serviços de Terceiros

118 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 18/07/2024 7,61 Outros Serviços de Terceiros

119 AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS S/S 08.654.123/0001-58 18/07/2024 5,54 Outros Serviços de Terceiros

120 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 18/07/2024 204,06 Outros Serviços de Terceiros

121 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 801,29 Outros Serviços de Terceiros
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122 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 18/07/2024 567,72 Outros Serviços de Terceiros

123 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 2.755,45 Outros Serviços de Terceiros

124 RAC SOLUCOES EM TECNOLOGIAS E SERVICOS LTDA 22.946.681/0001-18 18/07/2024 6.500,00 Locações Diversas 

125 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 1.485,21 Outros Serviços de Terceiros

126 PHT SERVICOS MEDICOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL NA AREA DA SAUDE LTDA 12.439.801/0001-37 18/07/2024 352,46 Outros Serviços de Terceiros

127 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 18/07/2024 35,62 Outros Serviços de Terceiros

128 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 18/07/2024 259,75 Outros Serviços de Terceiros

129 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 5.876,09 Outros Serviços de Terceiros

130 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 18/07/2024 542,70 Outros Serviços de Terceiros

131 R.F.L. ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 18/07/2024 4.457,67 Outros Serviços de Terceiros

132 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 18/07/2024 18,60 Outros Serviços de Terceiros
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133 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 18/07/2024 531,23 Outros Serviços de Terceiros

134 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 18/07/2024 23,60 Outros Serviços de Terceiros

135 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 2.256,48 Outros Serviços de Terceiros

136 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 18/07/2024 6,00 Outros Serviços de Terceiros

137 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 18/07/2024 1.050,44 Outros Serviços de Terceiros

138 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 18/07/2024 3.654,56 Outros Serviços de Terceiros

139 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 18/07/2024 23,60 Outros Serviços de Terceiros

140 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 18/07/2024 18,60 Outros Serviços de Terceiros

141 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 922,48 Outros Serviços de Terceiros

142 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 18/07/2024 4.674,68 Outros Serviços de Terceiros

143 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 389,96 Outros Serviços de Terceiros
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144 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 193,58 Outros Serviços de Terceiros

145 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 18/07/2024 300,47 Outros Serviços de Terceiros

146 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 125,79 Outros Serviços de Terceiros

147 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 375,74 Outros Serviços de Terceiros

148 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 18/07/2024 309,15 Outros Serviços de Terceiros

149 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 18/07/2024 123,14 Outros Serviços de Terceiros

150 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 18/07/2024 332,37 Outros Serviços de Terceiros

151 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 18/07/2024 19,52 Outros Serviços de Terceiros

152 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 18/07/2024 787,63 Outros Serviços de Terceiros

153 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 18/07/2024 7,62 Outros Serviços de Terceiros

154 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 18/07/2024 476,10 Outros Serviços de Terceiros
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155 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 18/07/2024 15,14 Outros Serviços de Terceiros

156 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 19/07/2024 21,52 Outros Serviços de Terceiros

157 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 19/07/2024 24,58 Despesas Diversas

158 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 19/07/2024 84,70 Despesas Diversas

159 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 19/07/2024 74,14 Outros Serviços de Terceiros

160 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 19/07/2024 538,89 Materiais de Consumo

161 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 19/07/2024 4,34 Outros Serviços de Terceiros

162 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 19/07/2024 4,96 Despesas Diversas

163 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 19/07/2024 1.734,05 Materiais de Consumo

164 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 22/07/2024 498,00 Manutenção de Equipamentos

165 NATALIA OLGA MIRANDA MACENA COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS 15.330.074/0001-63 22/07/2024 550,00 Materiais de Consumo
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166 AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS S/S 08.654.123/0001-58 22/07/2024 113,57 Outros Serviços de Terceiros

167 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 22/07/2024 1.200,00 Manutenção de Equipamentos

168 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 22/07/2024 770,66 Materiais de Consumo

169 AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS S/S 08.654.123/0001-58 22/07/2024 113,58 Outros Serviços de Terceiros

170 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 22/07/2024 290,00 Manutenção de Equipamentos

171 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 22/07/2024 69,90 Materiais de Consumo

172 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 22/07/2024 1,05 Outros Serviços de Terceiros

173 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/07/2024 56,54 Outros Serviços de Terceiros

174 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/07/2024 56,53 Outros Serviços de Terceiros

175 SUCENA MARIA WILLIAM CURY 07.946.638/0001-69 25/07/2024 23,80 Materiais de Consumo

176 SUCENA MARIA WILLIAM CURY 07.946.638/0001-69 25/07/2024 80,40 Materiais de Consumo
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177 SUCENA MARIA WILLIAM CURY 07.946.638/0001-69 25/07/2024 1.560,02 Materiais de Consumo

178 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 26/07/2024 677,73 Outros Serviços de Terceiros

179 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 26/07/2024 677,74 Outros Serviços de Terceiros

180 OSCAR DA CRUZ JUNIOR TREINAMENTOS E PROJETOS 32.664.931/0001-80 26/07/2024 2.360,00 Outros Serviços de Terceiros

181 OSCAR DA CRUZ JUNIOR TREINAMENTOS E PROJETOS 32.664.931/0001-80 26/07/2024 2.380,00 Outros Serviços de Terceiros

182 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 55.309.074/0001-04 29/07/2024 1.948,00 Material médico e hospitalar

183 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 30/07/2024 1,11 Outros Serviços de Terceiros

184 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 30/07/2024 74,27 Materiais de Consumo

185 MAIART - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 67.314.005/0001-60 31/07/2024 480,00 Equipamentos - Investimentos

TOTAL 704.195,97
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